

"Wiele razy powtarzam — i jestem tego pewna — że największym niebezpieczeństwem zagrażającym pokojowi jest dzisiaj aborcja. Jeżeli matce wolno zabić własne dziecko, cóż może powstrzymać ciebie i mnie, byśmy się wzajemnie nie pozabijali? Jedyńm, który ma prawo odebrać życie, jest Ten, kto je stworzył. Nikt inny nie ma tego prawa: ani matka, ani ojciec, ani lekarz, żadna agencja, żadna konferencja i żaden rząd. (...) **Przeraża mnie myśl o tych wszystkich, którzy zabijają własne sumienie, aby móc dokonać aborcji. Po śmierci staniemy twarzą w twarz z Bogiem, Dawcą życia.** (Św. Matka Teresa z Kalkuty).

SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ w GIETRZWAŁDZIE 26 MARCA 2022

**Pierwsza Boleść Matki Bożej Bolesnej
"Proroctwo Symeona"**

Ofiarowane jako ekspiację za wszystkie nienarodzone dzieci zabite w łonach matek, za sprzeciw wielu Polaków przeciwko życiu, o pełną ochronę każdego życia.

**Niech modlitwa w tych intencjach będzie błaganiem Pana Boga
o dar pokoju dla Polski i świata.**

PLAN CZUWANIA:

- 10.00 – 11.00** - Rozważanie Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej z szczególnym pochyleniem nad pierwszą boleścią. Różaniec, tajemnice radosne.
- 11.00 – 11.30** - Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy.
- 11.30 –** Różaniec, tajemnice bolesne.
- 12.00 -** **Msza Święta – przewodniczy ks. mgr Leszek Wojcinowicz, Diecezjalny Duszpasterz Kół Żywego Różańca i Wspólnot Nieustającego Różańca.**
- 13.30 – 15.15** – Różaniec Święty: tajemnice światła i chwalebne, Koronka do Bożego Miłosierdzia. Błogosławieństwo na zakończenie.

**Rozważanie Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej można znaleźć:
www.rozaniec24.pl.**

Drodzy Czcziciele Matki Najświętszej!

Serdecznie i gorąco zapraszam na modlitewne czuwanie, które odbędzie się 26 marca (w sobotę) w sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie. Ofiarować będziemy w intencji wynagradzania Panu Bogu za grzechy zabójstwa wszystkich nienarodzonych dzieci na polskiej ziemi, za brak miłości do małego, bezbronnego dziecka będącego pod sercem matki. Mamy świadomość, że aborcja, to nie tylko te liczby zabitych dzieci w szpitalach, ale jednocześnie też liczba dzieci nie do ogarnięcia, które cierpią i giną na wskutek używania poronnych środków, jak również podczas stosowania metody in vitro. Jest to krew biblijnego Abła wołającego do nieba o sprawiedliwość. Bł. Kard. Prymas Stefan Wyszyński wołał: „**Kainów w Polsce więcej być nie może. Polsce potrzebny jest każdy człowiek - od noworodka w kołysce do starca na rencie**”.

Świadomi sytuacji, w jakiej znajduje się nasza Ojczyzna, widmo wojny, która może nie zatrzymać się na Ukrainie, mobilizujemy się, by przepraszać Pana Boga, czynić pokutę za

wszystkie grzechy dzieciobójstwa w Polsce i na świecie, za sprzeciw przeciwko życiu wielu Polaków, zwłaszcza stanowiących prawo. Przepraszajmy Pana Boga za wszystkie przyjmowane przez osoby publiczne świętokradzkie Komunie Święte, które opowiadały się i nadal opowiadają się za prawem nie chroniącym życia nienarodzonego dziecka.

Niech przytoczone wyżej słowa Świętej Matki Teresy z Kalkuty obudzą w nas Polakach instynkt samozachowawczy, by prosić Pana Boga, póki mamy jeszcze dany nam czas na opamiętanie się, na czynieniu pokuty i zadośćuczynienia, by ratować Polskę od wojny.

Modlitwa, pokuta za grzechy aborcji jest jednocześnie modlitwą o pokój dla świata, o pokój dla Ukrainy, o zachowanie pokoju dla Polski.

Gietrzwałd jest dla naszej Ojczyzny szczególnym miejscem. Miejscem, który wybrał Bóg i pozwolił Matce Najświętszej przyjść do Polaków w 1877 r. W tym miejscu Matka Boża wzywała Polaków do codziennej modlitwy różańcowej, do naprawy życia i do czynienia pokuty.

Tak się składa, że modlitewne czuwanie w Gietrzwałdzie poprzedzi na wezwanie Episkopatu Ukraińskiego w dniu 24 marca - dzień pokuty i ekspiacji za grzechy dzieciobójstwa na Ukrainie oraz zawierzenie przez Ojca Świętego w dniu 25 marca Rosji i Ukrainy Niepokalanemu Sercu Maryi. Prośmy Matkę Najświętszą tu w Gietrzwałdzie o przebudzenie sumień dla wszystkich Polaków sprzeciwiających się poszanowaniu każdego życia, także dla całego świata.

Zwracam się z serdeczną prośbą o podjęcie trudu i wysiłku, by zorganizować przyjazd do Gietrzwałdu, o włączenie się do wspólnej modlitwy.

Natomiast w przypadku braku możliwości przyjechania do Gietrzwałdu, proszę o duchową łączność i o włączenie się w swoich domach i świątyniach do modlitwy wynagradzającej Pierwszej Bolesci Matki Bożej Bolesnej. Będąc w duchowej łączności z nami, ofiarujmy tego dnia w duchu ekspiacji Mszę Świętą i Komunię Świętą.

„Może dlatego mówię tak, jak mówię, ponieważ to jest moja matka, ta ziemia! To jest moja matka, ta Ojczyzna! To są moi bracia i siostry! I zrozumcie, wy wszyscy, którzy lekkomyślnie podchodzicie do tych spraw, zrozumcie, że te sprawy nie mogą mnie nie obchodzić, nie mogą mnie nie boleć! Was też powinny boleć! Łatwo jest zniszczyć, trudniej odbudować. Zbyt długo niszczone! Trzeba intensywnie odbudowywać! Nie można dalej lekkomyślnie niszczyć!” (Św. Jan Paweł II do Polaków w 1991 r.).

"Naród, który zabija własne dzieci, jest narodem bez przyszłości".

Św. Jan Paweł II.

Urszula Strynowicz

Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego